EDITAL DE CONCURSO CP Nº 067/2025

                                   TORNA SEM EFEITO EDITAL N° 066/2025

                                                      DE NOMEAÇÃO    EM    CONCURSO

           PÚBLICO.

  GILMAR FERREIRA DE LEMOS, Prefeito Municipal de

Tavares, no uso de suas atribuições legais,

  Tendo sido utilizado os critérios previstos no Edital de Abertura CP

nº 001/2024 do Concurso Público para o cargo de AUDITOR DA RECEITA

MUNICIPAL, conforme item 11.6 a candidata FRANCINE DA ROSA SILVA,

passa a constar no n° 3 da lista de classificação, de acordo com o seu

requerimento n° 2297, protocolado em 20/10/2025.

CARGO: AUDITOR DA RECEITA MUNICIPAL       CLASSIFICAÇÃO

Francine da Rosa Silva                                                                    3º lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, 20 DE

OUTUBRO DE 2025.

         Gilmar Ferreira de Lemos

       Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

      ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

		2025-10-20T09:23:39-0300
	GILMAR FERREIRA DE LEMOS:55101038091